会員登録変更届

 年  月  日

公益社団法人 産業安全技術協会 殿

会員登録変更について、下記のとおり届出致します。

会社名 （会社名をご記入ください）

登録項目  現在の登録情報 変更後の内容（※該当のみ記入）

登録会社名
フリガナ

会社名

所在地
 〒

〒

①代表者

所属部署・職名

フリガナ

氏名

E-mail

住所 〒

②連絡先

    と同じ    と同じ

所属部署・職名

フリガナ

氏名

E-mail

住所 〒

③

総会等通知先

    と同じ    と同じ

所属部署・職名

フリガナ

氏名

E-mail

住所 〒

電磁的方法 □同意する  □同意しない □同意する  □同意しない

④

請求書送付先

    と同じ    と同じ

所属部署・職名

フリガナ

氏名

E-mail

住所 〒

楽々明細ID  □有（ID:   ） □無

⑤

TIISニュース

送付先

    と同じ    と同じ

所属部署・職名

フリガナ

氏名

E-mail

住所 〒

主たる事業

※E-mail：当協会から皆様への情報サービス以外の目的に使用することはありません。

以上